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| nfor macao Adicional
Caracteristicas

Abertura da porta

Cesto

Altura méxima dos copos
Altura méxima dos pratos
Duragéo ciclo de lavagem
Producéo tedrica maxima cestos
Capacidade da Cuba
Dimensdes

Consumo de agua L/Ciclo
Poténciainstalada
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exceléncia19

Maquina delavar Pratos

COLGED Steel Tech 36-00 M
007.39

Construcéo

Construcdo em parede dupla, com excecdo nos lados da cBmara de
lavagem onde a parede dupla é parcia

A porta é totalmente contruida em parede dupla

O tanque é soldado no fundo e esta equipado com um filtro de superficie
integral atodaalargura, este, devido ao seu grande tamanho de entrada é
virtualmente impossivel de entupir

As guias de suporte sdo prensadas e arredondadas. A cAmara de lavagem
nado tem tubos ou cantos pontiagudos

Interface do utilizador

Composto por trés teclas de funcéo resistentes e um display LED que
mostra as temperaturas de lavagem e enxaguamento.

As temperaturas do tanque e da caldeira podem ser gjustadas, assim como
as unidades de dosagem peristélticas para o abrilhantador e o detergente

365mm

500x500mm

325mm

325mm

60-90-180 seg.

60/h

20Lt.

575x605x820mm

2

230V-50Hz-1N 16Amp 3,5kW
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